Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 876/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
instalação de ventiladores de
teto no Núcleo Social do
Cruzeiro do Sul, onde o grupo
de terceira idade se reúne
semanalmente na Rua Hélio
Caldas, 101, Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços instalação de ventiladores e teto no
Núcleo Social do Cruzeiro do Sul, onde o grupo de terceira idade se reúne
semanalmente na Rua Hélio Caldas, 101, Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

 Fomos procurados por integrantes do grupo de terceira idade do
Cruzeiro do sul, os quais relataram o incomodo que passam com o calor
naquele local, sem ventiladores, alguns membros levaram aparelhos de casa,
que acabaram queimando, pedem a instalação de aparelhos adequados e de
teto.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1CW0JWTR3R9YPS3Y
		2022-03-21T15:16:45-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura